様式第１号（第５条関係）
　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]宇美町長　　様

住　所
団体名
代表者
※本人が署名されない場合は、記名押印してください。

宇美町地域コミュニティ交付金交付申請書

このことについて、宇美町地域コミュニティ交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　添付書類
（1） 宇美町地域コミュニティ活動計画書（様式第２号）
（2） 自治会組別世帯数報告書（様式第３号）
（3） 本年度予算書・前年度収支決算書